
Ivanovice na Hané
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Vyškov GPS souřadnice: 49.305419N, 17.093431E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1286 (738 let) Katastrální výměra: 2 146 ha

Počet obyvatel: 2 871 PSČ: 683 23

Adresa URL: /www.ivanovicenahane.cz

Počet obyvatel obce Ivanovice na Hané

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

215 1 215 180 1 261 2 871

Historie počtu obyvatel obce Ivanovice na Hané
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 215 1 215 180 1 261 1 2 871
1.1.2023 217 1 208 188 1 257 7 2 870
1.1.2022 210 1 200 190 1 263 2 2 863
1.1.2021 224 1 182 193 1 262 7 2 861
1.1.2020 220 1 177 200 1 257 -34 2 854
1.1.2019 221 1 189 206 1 272 -26 2 888
1.1.2018 227 1 197 203 1 287 18 2 914
1.1.2017 226 1 192 199 1 279 18 2 896
1.1.2016 213 1 189 200 1 276 5 2 878
1.1.2015 199 1 205 193 1 276 -23 2 873
1.1.2014 191 1 214 205 1 286 6 2 896
1.1.2013 187 1 223 200 1 280 2 890
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